



Podziękowanie

Zarząd Stowarzyszenia i słuchacze Transgranicznego Uniwersytetu Trzeciego Wieku serdecznie dziękują za udzieloną pomoc przy organizacji VIII Forum Dolnośląskich Trzeciego Wieku, które odbyło się 22.03.br w Zgorzelcu.

Szczególne słowa podziękowania kierujemy pod adresem Burmistrza Miasta Zgorzelec Rafała Gronicza za patronat nad Forum, Rady Miasta, Starosty Zgorzeleckiego Artura Bielińskiego, Wójta Gminy Zgorzelec Kazimierza Janika, Dyrekcji SP ZOZ, Dyrekcji PWiK-u, Dyrekcji PDS „Ostoja”, Pani Marii Bogowolskiej – Wepsić reprezentującej Urząd Marszałkowski i dr Walentynie Wnuk pełnomocnikowi Wojewody ds.uniwersytetów trzeciego wieku.

Bardzo gorąco dziękujemy wykładowcom i osobom prowadzącym warsztaty, którzy treścią wypełnili hasło Forum „Żeby życie nie bolało..” : prof. Tomaszowi Kostce z UM w Łodzi, Wojciechowi Hagnerowi z CM UMK z Bydgoszczy, prof. Markowi Żakowi z AWF Kraków, mgr Kindze Hartman –Wóycickiej z Kuratorium Saksońskiego, Zbigniewowi Kuliberda z Francji, dr n.kf. Marii Jarudze, dr Ewie Motyce, mgr Dorocie Baranowskiej, Nikosowi Rusketosowi, mgr Marzenie Wawrzeło, mistrz florystyki Monice Wilgockiej, Jadwidze Koniuszewskiej i Barbarze Sankiewicz-Kur z DPS „Ostoja” oraz przewodnikowi Muzeum Łużyckiego Markowi Baderowi.

Wdzięczni jesteśmy i dziękujemy za wzbogacenie Forum w dodatkowe atrakcje takie jak konkurs poetycki, do którego przystąpiło ponad 20 osób, zorganizowany i w całości przeprowadzony przez Miejską Bibliotekę Publiczną oraz spektakl teatralny wyreżyserowany przez Panię Izabelę Wochno i Marzenę Dygas przy współudziale uczniów Zespołu Szkół Zawodowych i Licealnych im. Górników i Energetyków Turowa.

Dyrekcji i pracownikom Miejskiego Domu Kultury i Zespołu Szkół Zawodowych i Licealnych im. Górników i Energetyków Turowa pięknie dziękujemy za udostępnienie i przygotowanie sal wykładowych i warsztatowych, a Panu Franciszkowi Wursztowi z Cechu Rzemiosł Różnych i Małej Przedsiębiorczości oraz zgorzeleckim cukiernikom za wspaniałe urodzinowe torty.

Dziękujemy także za udzieloną pomoc i wspieranie Wydziałowi Promocji i Współpracy z Zagranicą Urzędu Miasta Zgorzelec

W imieniu Zarządu i słuchaczy TUTW

Anna Śliwińska

